



内蒙古增值税电子普通发票

发票代码:015002000111

发票号码:85492047

开票日期:2022年12月07日

校验码:52317 93845 27320 79223

机器编号:661015717803



购 买 方	名称:呼和浩特职业学院 纳税人识别号:12150100460060047B 地址、电话: 开户行及账号:				密 码 区	13//562/0+47*798642<<-3/138 >43403<-4961+>62+1-158>260> 0*<6<39474-00549*>0<6646-61 57-0-6140-+-5961*>63+/*7*4/					
	货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)					规格型号	单位	数量	单 价	金 额 8616.00	税率 免税
合 计									¥8616.00		***
价税合计(大写)				⊗ 捌仟陆佰壹拾陆圆整				(小写)¥8616.00			
销 售 方	名称:新城区壹丁办公设备经销部 纳税人识别号:92150102MA0QTX2Q4A 地址、电话:新城区波士数码三楼3023号 13948539694 开户行及账号:中国银行股份有限公司呼和浩特市中山东路支行152467220180				备 注						



收款人:王晓春

复核:韩瑞

开票人:丁宇良

销售方:(章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:呼和浩特职业学院

销售方名称:新城区壹丁办公设备经销部

所属增值税电子普通发票代码: 015002000111

号码:85492047

共 1 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*计算机配套产品*硬盘		块	2	950.00	1900.00	免税	***
2	*文化办公用设备*电动削笔刀		个	8	50.00	400.00	免税	***
3	*文化办公用设备*科学计算器		个	6	140.00	840.00	免税	***
4	*计算机配套产品*PPT翻页笔		个	2	58.00	116.00	免税	***
5	*计算机配套产品*插排		个	8	80.00	640.00	免税	***
6	*文化办公用设备*马克笔		盒	10	20.00	200.00	免税	***
7	*文化办公用设备*剪刀		把	6	8.00	48.00	免税	***
8	*文化办公用设备*签字笔		盒	20	30.00	600.00	免税	***
9	*文化办公用设备*中性笔		盒	20	14.00	280.00	免税	***
10	*文化办公用设备*文件夹		个	30	15.00	450.00	免税	***
11	*文化办公用设备*胶带		卷	30	5.00	150.00	免税	***
12	*文化办公用设备*资料册100页		册	20	45.00	900.00	免税	***
13	*文化办公用设备*资料册80页		册	20	40.00	800.00	免税	***
14	*文化办公用设备*长尾夹1号		盒	20	20.00	400.00	免税	***
15	*文化办公用设备*长尾夹2号		盒	20	20.00	400.00	免税	***
16	*文化办公用设备*长尾夹3号		盒	20	15.00	300.00	免税	***
17	*文化办公用设备*长尾夹6号		盒	16	12.00	192.00	免税	***
小计						¥ 8616.00		***
总计						¥ 8616.00		***
备注								

销售方(章):



填开日期: 2022 年 12月07 日